
Nastartujte
lékárnickou
kariéru



Kontakt Sanovia, a.s. | Síť lékáren 

PharmDr. Ondřej Žák 
Personální manažér 
+420 606 561 293 
zak.ondrej@sanovia.cz

Mgr. Zdenko Mihok 
Manažer lékáren Čechy 
+420 604 249 400 
zdenko.mihok@sanovia.cz

Mgr. Jana Šimšálková 
Manažerka lékáren Morava 
+420 739 564 919 
simsalkova.jana@sanovia.cz

Mgr. Vojtěch Hejtmánek 
Regionální manažer lékáren 
+420 721 956 519 
hejtmanek.vojtech@sanovia.cz

Mgr. Martina Obrtelová 
Odborná zástupkyně pro lékárny 
+420 734 796 298 
obrtelova.martina@sanovia.cz

Katarína Mrázková 
Manažerka lékáren Čechy 
+420 730 188 255 
katarina.mrazkova@sanovia.cz

Připojte se do našeho týmu!

Jsme česká společnost s dlouholetou tradicí provozující vlastní síť lékáren a virtuální řetě-
zec Moje lékárna, který v současné době představuje více než 350 nezávislých lékáren 
po celé ČR.

Významnou součástí projektu Moje lékárna je i jeho edukační program, který nabízí lékár-
níkům kvalitní a specificky zaměřená školení pro získání odborných znalostí ke zvýšení 
kvality jejich služeb. Lékárníci zařazení do tohoto systému vzdělávací absolvují i semináře 
orientované na problémy geriatrických pacientů. Připravujeme interaktivní e-learningové 
lekce, semináře pro aktivní podporu prodeje v lékárnách na téma „Řízení klíčových pro-
cesů v lékárně“, především se zaměřením na cenotvorbu na příjmu, optimalizaci hrubého 
zisku, strukturu skladových zásob, skladbu a způsob vystavení sortimentu.

Nabízíme pracovní příležitost pro studenty, absolventy 
i letní brigády.

Nadstandardní platové podmínky
Výkonnostní odměny
Sell out bonusy vyplácené měsíčně
5 týdnů dovolené
Vzdělávání, semináře, školení
Podpora marketingu 
Edukace řízení lékárny

Stravenkový paušál
Příspěvek na ošacení
Úhrada příspěvků do ČLnK
Ovlivnění budoucího směřování lékárny
Odměna za doporučení
Zázemí silné ryze české společnosti

Benefity


